Lokalita:
TR Letnhany

Zakazka:
PRE

Cislo testu:
Cislo baterie
Datum:

Cas:

Typ baterif:

Typ zkousky:
Vybijeci proud:
Koneéné napéti:

Délka cyklu:
Délka zkousky:
Teplota:

Za provozovatele:
Mefil:

Vztazna kapacita:

Kapacita:

Poznamka:

12
Bat.1, 220V, r.v. 2011
20.02.17
09:04
5 OPzS 250
120 min
855 A
189V

60s
120,0 min
31,8°C

PEG s.r.o.
Kaspar

120,0 min
100,0 %

Baterie se nachéazi v dobrém stavu.
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Lokalita:
TR Letfany

Zakéazka:
PRE

Cislo testu:
Cislo baterie
Datum:

Cas:

Typ baterii:

Typ zkougky:
Vybijeci proud:
Kone&né napéti:

Délka cyklu:
Délka zkouSky:
Teplota:

Za provozovatele:
Mefil:

VztaZna kapacita:

Kapacita:

Poznamka:

13

Bat.2, 220V, r.v. 2011
20.02.17

11:12

5 OPzS 250

120 min

855 A

189V

60s
120,0 min
34,2°C

PEG s.r.o.
Kaspar

120,0 min
100,0 %

Baterie se nachazi v dobrém stavu.
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Kapacitni zkouska baterii

— Napatl

Napéti baterii [V]
oy
=

202 -

Cas zkousky [min]




